НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.08.2013           №  180-па

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 20.05.2013 № 126-па
«Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»

В соответствии с протестом Тосненской городской прокуратуры от 08.08.2013 № 07-38-2013-137,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 20.05.2013 № 126-па «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»:
1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. Настоящий Порядок устанавливает контроль за расходами лиц, замещающих (занимающих):
1) муниципальные должности на постоянной основе;
2) должности муниципальной службы, включенные в перечни, установленные законами, иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации и муниципальными нормативными правовыми актами.
Сведения о расходах представляют лица, замещающие должности, замещение которых влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.».

Глава администрации                                                               С.А. Шикалов

М.А. Карпуткина
54532
2